北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
教通〔2020〕61号

关于公布2020年北京交通大学计算机设计大赛

评审结果的通知
由北京交通大学计算机设计大赛组委会主办、计算机学院承办的2020年“北京交通大学计算机设计大赛”评审工作已经结束。经大赛评审专家组评审、组委会审定，大赛共有27个项目报名，其中一等奖2项；二等奖4项；三等奖11项。现将评审结果予以公布。

北京交通大学
                               计算机设计大赛组委会

（教务处代章）

                                2020年7月24日

附件：2020年北京交通大学计算机设计大赛获奖名单
（一等奖2项）
	序号
	项目名称
	学号
	姓名
	学院
	指导老师

	1
	影之魂
	18301105
	申淳元
	软件学院
	赵宏

	18301101
	刘宇帆
	软件学院

	18301107
	王磊
	软件学院

	2
	基于安卓的智慧三农平台
	16271020
	徐世炜
	理学院
	许华婷

	16281262
	麻锦涛
	计算机与信息技术学院

（二等奖4项）
	序号
	项目名称
	学号
	姓名
	学院
	指导老师

	1
	基于可重用软件依赖关系可视化的CVE漏洞分析
	18281174
	张艺琼
	计算机与信息技术学院
	李强

	18281156
	刘丽娜
	计算机与信息技术学院

	18281152
	顾彤
	计算机与信息技术学院

	2
	人机协同电子病历智能表型谱抽取标注系统
	17281093
	江继越
	计算机与信息技术学院

	18281034
	程雯鑫
	计算机与信息技术学院

	17221187
	郭正煜
	计算机与信息技术学院

	3
	tom and jerry
	17301161
	马序言
	软件学院

	17301065
	康雪
	软件学院

	17301174
	张景茜
	软件学院

	4
	基于人体姿态识别算法的新媒体三维建模实践
	17251194
	林铄浩
	交通运输学院
	金一,沈孟如

	17281011
	卢筱雨
	计算机与信息技术学院

	17211202
	陈洵
	电子信息工程学院

（三等奖11项）
	序号
	项目名称
	学号
	姓名
	学院
	指导老师

	1
	数媒动漫与微电影
	17241321
	蒋雨湉
	经济管理学院

	17291221
	车雨薇
	电气工程学院

	2
	交大攻略网页设计
	18211237
	王诗漪
	电子信息工程学院

	18291012
	刘雪琪
	电气工程学院

	18291221
	曹惠云
	电子信息工程学院

	3
	人工智能
	18281002
	柏建宇
	计算机与信息技术学院
	林春雨

	4
	农夫山泉队
	19722099
	李子卿
	威海校区

	18722068
	齐亦璠
	威海校区

	5
	威海校区社团管理系统
	18711059
	刘昊华
	威海校区

	18722007
	郝宇焜
	威海校区

	6
	教学实验箱管理系统
	16281299
	孙威
	计算机与信息技术学院

	16281280
	阿曼别克·交代提
	计算机与信息技术学院

	7
	追梦追光
	19281021
	温昊楠
	计算机与信息技术学院

	19281022
	吴方
	计算机与信息技术学院

	19281035
	陈渊婉
	计算机与信息技术学院

	8
	易购
	17261021
	覃璐
	计算机与信息技术学院
	彭双和

	17251083
	朱逸晨
	计算机与信息技术学院

	17301157
	李成昊
	软件学院

	9
	大数据
	18711060
	马路明
	威海校区
	李梦

	18711074
	于文臻
	威海校区

	18711050
	贾沁霖
	威海校区

	10
	《江城子·密州出猎》微课
	19722077
	张自强
	威海校区

	11
	基于海上交通的多功能平台开发
	17291273
	刘宇轩
	电子信息工程学院

	18281080
	王梓博
	计算机与信息技术学院

	18231655
	张哲荣
	计算机与信息技术学院

- 2 -
                                                        - 1 -